UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-HC
V/v nộp hồ sơ sáng kiến năm 2022

Lai Châu, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi:  Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc.

Căn cứ Hướng dẫn số 1468/HD-VPUBND ngày 23/9/2020 của Văn

phòng UBND tỉnh về quy trình xét đề nghị công nhận sáng kiến, phạm vi ảnh

hưởng và hiệu quả áp dụng của sáng kiến, trong đó “Hội đồng Xét công nhận

sáng kiến và phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến nhận đơn

yêu cầu xét công nhận sáng kiến, phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng

của sáng kiến đến hết ngày 30/10 hàng năm”. Để đảm bảo cho việc bình xét

các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng có liên quan đến sáng kiến vào

cuối năm, Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu Trưởng các phòng, ban, trung tâm

triển khai đến công chức, viên chức, người lao động hoàn thiện hồ sơ sáng kiến

gửi về Phòng Hành chính – Tổ chức đúng thời gian quy định (có Hướng dẫn số

1468/HD-VPUBND ngày 23/9/2020 gửi kèm theo). Hồ sơ sáng kiến gửi về

Phòng Hành chính – Tổ chức sau thời gian trên coi như không hợp lệ.

Nhận được Công văn này yêu cầu các phòng, ban, trung tâm nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- V;

- Lưu: VT, HC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Thế Mẫn

		2022-10-14T10:06:53+0700

		2022-10-14T10:23:01+0700

		2022-10-14T10:23:01+0700

		2022-10-14T10:23:01+0700

		2022-10-14T10:23:01+0700